
У К Р А Ї  Н А

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін і доповнень до рішення обласної ради 
від 14 січня  2008 року № 431-V „Про обласний бюджет

 Одеської області на 2008 рік” 

           Відповідно до  пункту 17 частини 1 статті 43 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, частини 3 статті 23 та частини 8 статті 78 
Бюджетного кодексу України обласна рада 

ВИРІШИЛА:

          1.  Внести такі  зміни і  доповнення до рішення обласної  ради від 
14  січня  2008  року  № 431-V „Про обласний бюджет  Одеської  області  на 
2008 рік”:
          

До текстової частини рішення:

1.1. У пункті 1:
-  в  абзаці  першому  число  „1 982 057,5” замінити  числом 

„2 068 351,9”;
-  в абзаці другому числа „ 1 878 440,3”, „103 617,2” замінити числами 

„1 906 658,6”, „161 693,3”.

1.2. У пункті 2:
-  в  абзаці  першому  числа  „2 075 210,6”,  „1 891 576,9”,  „183 633,7” 

замінити числами „2 162 430,0”; „1 966 163,6”, „196 266,4”.

1.3.  На  виконання  наказу  Міністерства  фінансів  України  від 
12.01.2008 р.  №  13  „Про  призупинення  дії  наказу  Міністерства  фінансів 
України від 17 грудня 2008 року № 1417 „Про внесення змін та доповнень до 
бюджетної  класифікації”  внести  зміни  до  додатків:  1  „Доходи  обласного 
бюджету  на  2008  рік”,  2  „Розподіл  видатків  обласного  бюджету  на 
2008 рік за функціональною класифікацією”; 3 „Розподіл видатків обласного 



бюджету на 2008 рік за головними розпорядниками коштів” та  7 „Джерела 
фінансування обласного бюджету на 2008 рік” до рішення обласної ради від 
14 січня 2008 року № 431 –  V „Про обласний бюджет Одеської області на 
2008 рік” стосовно переданих коштів із загального фонду обласного бюджету 
до бюджету розвитку.

1.4.  У  пункті  8.3.1  додатку  2  до  рішення  назву  статті  видатків 
„Проведення регати на Кубок Одеської області під егідою голови обласної 
ради” змінити на „Проведення регати на Кубок Одеської області, присвяченої 
17-ій річниці Дня незалежності України”. 

1.5. До доходної частини, викладеної у додатку 1 до рішення:
             (тис.грн.)

Код Доходи
Загальний

фонд

Спеціальний фонд

Разом
Разом

у т.ч. 
бюджет 

розвитку
10000000 Податкові надходження +27 800,1 +27 800,1

11000000
Податки  на  доходи,  податки  на 
прибуток,  податки  на  збільшення 
ринкової вартості

+27 800,1 +27 800,1

11010000 Податок з доходів фізичних осіб +27 800,1 +27 800,1
40000000 Офіційні трансферти +418,2 +58 076,1 +58 076,1 +58 494,3

41030000 Субвенції +418,2 +418,2

41036300 

Субвенція  з  державного  бюджету 
місцевим бюджетам на фінансування 
у  2008  році  Програм  -  переможців 
Всеукраїнського конкурсу проектів та 
програм  розвитку  місцевого 
самоврядування 2007 року 

+293,0 +293,0

41037000 

Субвенція  з  державного  бюджету 
місцевим  бюджетам  на  проведення 
виборів  депутатів  Верховної  Ради 
Автономної  Республіки  Крим, 
місцевих рад та сільських, селищних, 
міських голів

+125,2 +125,2

43000000 З іншої частини бюджету +58 076,1 +58 076,1 +58 076,1

43010000
Кошти, одержані із загального фонду 
бюджету  до  бюджету  розвитку 
(спеціального фонду)

+58 076,1 +58 076,1 +58 076,1

ВСЬОГО +28 218,3 +58 076,1 +58 076,1 +86 294,4

2


	У К Р А Ї Н А

